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§ 58 Diarienummer 2023/11 002 KS 

Information från verksamheten, verkställighet samt 
redovisning av delegationsbeslut

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att  tacka för informationen och lägga till handlingarna. 

Ärendebeskrivning 
Kommunchefen ska regelbundet informera kommunstyrelsen och dess utskott om 
kommunens arbete och kontinuerligt återge lägesbeskrivningar. 

Dagens sammanträde 
Kommunstyrelsens ordförande, Ilko Corkovic (S) med tillförordnad kommunchef, Anders 
Magnusson, informerar om branden i centrala Borgholm som bröt ut under tisdagen den 18 
april samt hur kommunen arbetar med att hjälpa alla berörda.  

Det är en svår situation för alla och det ligger mycket arbete bakom. Kommunen tillsammans 
med Svenska Kyrkan anordnade tillfälligt boende för en del av dom drabbade på Villa Ingrid. 
Socialförvaltningen har sett till att det finns krisstöd och möjlighet till bland annat stödsamtal.  

Kommunen, hjälporganisationer och myndigheter samverkar för att hjälpa dom drabbade. 
Borgholms kommun har slutit samman. Det har donerats kläder, leksaker och mycket mer 
från medborgarna. Branden i huset började på källarplan men det är ännu inte fastställt vad 
som orsakade branden. Kommunen har gjort en insamling för att ge dom drabbade barnen 
presentkort från cityföreningen. Långsiktiga lösningar vad gäller boende för familjerna är det 
stora problemet som kommunen jobbar på. 

Det var en svårsläckt brand och räddningstjänsten har arbetat hårt. Kyrkan, Stadshuset, 
Socialen, Viktoriaskolan och en rad bostadshus och byggnader har olika grad av rök som har 
kommit in och orsakat skador. Kyrkan och Rödakorset har varit samlingspunkter för 
drabbade och det har varit stort fokus på krishantering. Staben planerar för en form av 
luktsanering som heter foggning och då i stadshuset, detta har redan gjorts i 
socialförvaltningens lokaler och på Viktoriaskolan. Det vidtas alla åtgärder som är möjliga 
vad gäller saneringsarbete. Ledningen vill så tidigt som möjligt utvärdera krishanteringen för 
att se vad man har gjort bra och var det finns möjlighet till förbättring. 

Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 
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§ 59 Diarienummer 2022/180 KS 

Fastställande och revidering av kommunstyrelsens 
delegationsordning i personalärenden 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att fastställa delegationsordning i personalärenden med föreslagna revideringar. 

Ärendebeskrivning 
Kommunchefen har lämnat förslag på revideringar av kommunstyrelsens delegationsordning 
i personalfrågor. De justeringar som föreslås är dels förtydligande, dels en ökad stringens i 
syfte att säkerställa rätt hantering vid bland annat rekryteringar och lönesättning.  

Beslutsunderlag 
Förslag till reviderad delegationsordning i personalärenden  
Antagen delegationsordning i personalärenden 2022-11-29 § 129 

Yrkande 
Marie-Helen Ståhl (S) yrkar bifall till förslaget. 

Beslutet skickas till 
• HR-chef 
• Kommunikatör 
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§ 60 Diarienummer 2020/98 311 KS 

Utveckling av väg 136; delen Stora Rör - Rälla 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att godkänna samverkansavtal för väg 136 Isgärde- Rälla med Trafikverket. 

Ärendebeskrivning 
Trafikverket lägger fram ett förslag till förbättringar på sträckan Isgärde – Rälla i den vägplan 
som i juni 2023 ska vara föremål för granskning. Fastställelse av vägplanen beräknas ske i 
juni 2024. Trafikverkets förslag innefattar bland annat ny korsning mellan väg 136 och Stora 
Rörsvägen (väg 965), bro över gång- och cykelväg under väg 136, gång- och cykelstråk som 
ska binda ihop Stora Rör med Rälla samt nya lokalgator för att möjliggöra stängning av 
mindre anslutningar och fastighetsutfarter mot väg 136. Finansieringen av åtgärder i 
Trafikverkets anläggning är beslutad i regional transportplan för Kalmar län 2022-2033. 
 
Parallellt med Trafikverkets planering planerar kommunen för nya bostäder och förskola i 
östra Stora Rör genom ny detaljplan för Stora Rör 2:1 m.fl. I detaljplanen inkluderas 
utbyggnad av gång- och cykelmöjlighet som kopplar samman gång- och cykelstråket från 
Stora Rörsvägen med Ljungheden. En förutsättning för genomförandet av detaljplanen är att 
en ny korsning enligt Trafikverkets vägplan anläggs.    
 
Borgholms kommun och Trafikverket har tidigare träffat en avsiktsförklaring avseende 
medfinansiering av åtgärderna för sträckan. Avsiktsförklaring väg 136 Algutsrum - Borgholm, 
delen Borgholms kommun. Inga medel från kommunen kommer utgöra medfinansiering i den 
statliga anläggningen. I stället kommer parterna var för sig att finansiera sin del i den egna 
anläggningen. Avtalet har därmed karaktären av samverkansavtal där det framgår hur 
parterna ska nå en gemensam helhetslösning. Åtgärder i kommunens anläggning som utförs 
av Trafikverket kommer att faktureras kommunen. Syftet med samverkansavtal är att i detalj 
reglera respektive parts åtagande och finansiella ansvar för åtgärderna. Kommunen uppdrar 
i och med samverkansavtalet Trafikverket utföra byggnation inom den kommunala 
anläggningen som omfattas av avtalets §4 åtgärd 10, 11 och 12. 
 
Borgholms kommuns ansvar framgår i samverkansavtalet. 
 
Beslutsunderlag 

- Samverkansavtal för väg 136 Isgärde Rälla inkl. bilagor 
- Avsiktsförklaring väg 136 Algutsrum- Borgholm, delen Borgholms kommun med 

tillhörande kartbilaga. 
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Bedömning 
Genom samordningen bedöms samhällsnyttan av de båda projekten öka. En ny och 
trafiksäkrare korsning är en förutsättning för genomförandet av detaljplan Stora Rör 2:1. 
Attraktiva bostäder i ett kollektivtrafiknära läge med goda pendlingsmöjligheter till såväl 
Kalmar som Borgholm bedöms kunna bidra med tillväxt och inflyttning till Borgholms 
kommun. Därtill skapas en säker passage av väg 136 och projekten bidrar även till att knyta 
samman Ölandsleden på sträckan mellan Borgholm och Färjestaden.  
Konsekvensanalys 
Trafikverkets planerar att påbörja byggnation av den statliga anläggningen under 2026. 
Åtgärder i kommunens anläggning som utförs av Trafikverket kommer att faktureras 
kommunen. Produktionskostnaden för detta uppskattas i nuläget till 4 250 tkr. Kostnaden för 
infrastruktur inom detaljplanen Stora Rör 2:1 m.fl. belastar exploateringsprojektet.   

Yrkande 
Staffan Larsson (C), Sara Kånåhols (V), Julius Winberg Sääf och Carl Malgerud (M) yrkar 
bifall till förslaget. 

Beslutet skickas till 
- Tillväxtchef  
- Planeringschef  
- Mark- och exploateringsstrategerna  
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§ 61 Diarienummer 2023/78 009 KS 

Revidering av förbundsordning för Samordningsförbundet 
i Kalmar län 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

att ställa sig bakom reviderad förbundsordning för Samordningsförbundet i Kalmar län. 

Ärendebeskrivning 
Gällande förbundsordning för samtliga Samordningsförbund i Sverige har varit föremål för 
översyn. Parterna i Nationella Rådet har gjort en översyn som sedan är granskad av 
respektive organisations jurister. 

På styrelsemötet för Samordningsförbundet i Kalmar län 2023-03-17 beslutades att 
förbundschef ska sända ut den nya förbundsordningen för beslut i respektive medlemsparts 
fullmäktige. 
 
Mallen för förbundsordningen är framtagen av parterna i Nationella rådet. Styrelsen för 
Samordningsförbundet önskar att den nya förbundsordningen tas upp på nästkommande 
fullmäktigemöte. 

Beslutsunderlag 
- Ny förbundsordning 2023 
- Mall för förbundsordning 

 
Beslutet skickas till 

- Samordningsförbundet i Kalmar län 
 

7



Sammanträdesprotokoll 
Kommunstyrelsen 

Sammanträdesdatum Paragraf 
2023-04-25  62 

 
Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 

     

Sida 1 (2) 
 

§ 62 Diarienummer 2023/71 014 KS 

Tilläggs- och ändringsavtal till samverkansavtal skolskjuts 
och tillköp av skoltrafik 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att godkänna tilläggs- och ändringsavtal till Samverkansavtal skolskjuts och tillköp av 
 trafik (2017) mellan Region Kalmar län och länets kommuner. 

Beslutet gäller under förutsättning av att samtliga kommuner i länet godkänner 
redovisat tilläggs- och ändringsavtal till Samverkansavtal skolskjuts och tillköp av 
trafik (2017). 

Ärendebeskrivning 
Skoltrafik är ett kommunalt ansvar. Skoltrafiken ska finansieras av kommunerna som 
beställer densamma. Region Kalmar län utför trafiken och prissätter skolbiljetter. Region 
Kalmar län och kommunerna i länet har ett samverkansavtal om skolskjuts och tillköp av 
trafik som gäller sedan 2017.  

Kollektivtrafiknämnden gav den 30 maj 2022 Kalmar länstrafik uppdraget att i dialog med 
länets kommuner se över nuvarande modell för prisjustering av skolbiljetter.  

Nuvarande modell för prisjustering av skolbiljetter är komplicerad och utgår ifrån förenklat 
schablonindex som inte speglar utfall av index enligt trafikavtal. 

En arbetsgrupp har arbetat tillsammans med representanter från Emmaboda, Kalmar, 
Oskarshamn, Vimmerby och från Kalmar länstrafik.  

Arbetsgruppen har haft fyra möten och även avrapporterat samt förankrat sitt arbete till 
Trafikråd skolskjuts under två tillfällen under hösten 2022. 

Under utredningen har Trafikråd skolskjuts, där länets skolskjutshandläggare ingår, 
kontinuerligt informerats om arbetet. 

Beslutsunderlag 
Ärendet har beretts i regional ledningsform där länets kommunchefer ingår och i 
länsberedningen där samtliga kommunstyrelsers ordförande ingår inför 
kollektivtrafiknämndens beredning av ärendet.  

Kollektivtrafiknämnden godkände den 1 mars 2023 slutredovisningen av uppdraget om att se 
över prisjustering av skolbiljetter. Nämnden föreslog samtidigt regionfullmäktige att anta den 

8



 

Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 
     

Sida 2 (2) 
 

nya modellen samt besluta om att de nya priserna ska gälla från och med läsåret 2023/2024. 
Vidare föreslog kollektivtrafiknämnden att regionfullmäktige och samtliga kommuner i länet 
ska godkänna ett tilläggs- och ändringsavtal till gällande samverkansavtal skolskjuts och 
tillköp av trafik (2017), där modellen är inarbetad, senast den 15 maj 2023. Beslutet görs 
beroende av att samtliga kommuner godkänner tilläggs- o ändringsavtalet. För Region 
Kalmar läns del fattar regionfullmäktige beslut den 27 april 2023.  

Regionstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med kollektivtrafiknämndens beslut den 7 
mars 2023.  

För att möjliggöra beslut i respektive kommun inom den nödvändiga tiden överlämnas 
förslaget till Tilläggs- och ändringsavtal av nuvarande samverkansavtal till kommunerna för 
en parallell beslutsprocess i samband med regionstyrelsens arbetsutskott den 7 mars 2023. 
För att skolbiljetterna ska kunna beställas av kommunerna inför höstterminen 2023 behöver 
de nya priserna läggas in i Skolportalen i maj 2023. Av den anledningen behöver 
kommunerna fatta beslut innan den 15 maj 2023. 

Bedömning 
- Ny modellprisjustering. Den nya modellen för prisjustering är enklare och mer följsam 

med index. 
 

- Skolbiljettpriser läsåret 2023/2024 (exklusive moms) enligt ny modell: 
- Skolbiljett med giltighet län 2 resor/dag: 10 940 kr. (+790 kronor jämfört med läsår 

2022/2023) 
- Skolbiljett med giltighet kommun 2 resor/dag: 7 130 kr. (+610 kronor jämfört med 

läsår 2022/2023) 
- Pris för skolbiljett med giltighet 1 resa/dag är hälften av ovanstående pris. 

 
Ny modell för återbetalning av skolbiljetter: 
  
Nuvarande modell för återbetalning av skolbiljetter saknar följsamhet mot verkligt utfall, vilket 
blir orättvist kommunerna emellan. Den nya modellen är förenklad och utgår ifrån verkligt 
antal elever som endast åker i öppen skolskjuts, tillköpt av kommun. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott är enig om att det handlar om samma kostnad som tidigare 
år om man ser till justerat tilläggs och ändringsavtal som Kalmar länstrafik har inkommit med. 

Dagens sammanträde 
Kommunstyrelsen är enig om att begära en återkoppling om utfallet efter årets utgång. 

Yrkande 
Marie Johansson (S) yrkar bifall till förslaget . 

Beslutet skickas till 
- Region Kalmar län 
- Utbildningsförvaltningen 
- Ekonomiavdelningen  
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§ 63 Diarienummer 2022/100 003 KS 

Revidering av resepolicy 

Beslut 
Ärendet utgår och tas upp på kommande sammanträde för kommunstyrelsen efter 
justeringar. 
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§ 64 Diarienummer 2022/205 439 KS 

Ekologisk hållbarhetsstrategi 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

att  godkänna Ekologisk hållbarhetsstrategi. 

att ersätta Energi- och klimatstrategi för Borgholms kommun med Ekologiska 
hållbarhetsstrategin. 

att ersätta Hållbarhetspolicy med Ekologisk hållbarhetsstrategi. 

Ärendebeskrivning 
På uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer har revisionsfirman KomRedo AB 
granskat om Borgholms kommun har en ändamålsenlig organisation för det långsiktiga 
arbetet med miljö och hållbarhet, inklusive vattenhushållning.  

Revisorernas bedömning är att Borgholm kommuns organisering av det långsiktiga arbetet 
med miljö- och hållbar utveckling inte är helt ändamålsenlig. Av detta skäl beslutade 
kommunstyrelsen att revidera styrdokument relevanta för miljö- och hållbarhet, så som 
hållbarhetspolicy, energi- och klimatstrategin och tillhörande handlingsplan.  

Den ekologiska hållbarhetsstrategin har en tydlig koppling till Agenda 2030 och Sveriges 
miljömål. Borgholms kommun har valt fyra Agenda 2030 mål som kommunfullmäktigemål, 
och genom att arbeta med strategin så arbetar gentemot dessa mål. Den ekologisk 
hållbarhetsstrategin innehåller en hållbarhetpolicy för kommunen samt strategier för de två 
områden som Borgholms kommunpolitiker valt att fokusera på; Ekosystemtjänster samt 
Fossilbränslefri kommun 2030. Det finns mål för varje fokusområden, och mätetal för 
uppföljning av arbetet. Dessa används i verksamhetsplanering och följs upp årligen. Till varje 
område finns en handlingsplan med aktiviteter. 
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Figur 1. En schematisk bild över hur strategiskt dokument gällande ekologisk hållbarhet hänger ihop. De fokusområden som 
den ekologiska hållbarhetsstrategin behandlar är Fossilbränslefritt 2030 och Ekosystemtjänster. 

Om fler fokusområden ska gällande ekologisk hållbarhet ska läggas till i framtiden så ska 
hållbarhetsstrategin revideras så att samtliga fokusområden finns samlade i samma 
dokument. Denna ekologiska hållbarhetsstrategi ersätter vid antagande Borgholms 
kommuns hållbarhetspolicy och strategi för klimat och energi. 

Hållbarhetsstrategin har beretts av miljö- och hållbarhetsberedningen under 2022. Den har 
under 2023 varit på internremiss till utbildningsnämnden, socialnämnden, miljö- och 
byggnadsnämnden och Borgholm Energi. 

Lästips: Allt underlag förutom Ekologisk hållbarhetsstrategi är för att beskriva ärendegången 
eller för att kunna läsa de dokument som föreslås ersättas med den Ekologiska 
hållbarhetsstrategin.  

Beslutsunderlag 
- Kommunstyrelsen 2022-01-25 § 8 
- Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-01-11 § 6 
- Revisorerna - Granskning av Borgholms kommuns arbete med miljö och hållbar 

utveckling. 
- Granskning av Borgholms kommuns arbete med miljö och hållbar utveckling. 
- Kommunfullmäktige 2021-10-18 § 116. 
- Energi- och klimatstrategi för Borgholms kommun – KF 2019-11-18 § 220 
- Hållbarhetspolicy – KF 2020-05-18 § 85 

Bedömning 
Den ekologiska hållbarhetsstrategin förtydligar och stärker Borgholms kommuns arbete med 
miljö- och hållbarhet. 

Konsekvensanalys 
Beslutet innebär att organisation och ansvar i miljö och hållbarhetsarbete blir tydligare. Detta 
kommer att förbättra arbetet långsiktigt och göra att Borgholms kommun har en bättre 
chansa att nå uppsatta mål.  
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Beslutet innebär att mätetal och aktiviteter för att uppnå satta mål kommer att tas in i 
verksamhetsplanen. Aktiviter för att uppsatta mål ska i första hand finansieras inom befintlig 
ram eller genom sökta medel utifrån, men medel kan komma att behöva prioriteras i 
ordinarie budgetprocess.  

 

Yrkande 
Erik Arvidsson (SD) yrkar att stryka alla skrivningar om fossilbränslefritt till 2030 då det är 
orealistiskt samt kontraproduktivt. 

Sara Kånåhols (V) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut och yrkar 
avslag på Erik Arvidssons (SD) ändringsyrkande. 

Staffan Larsson (C), Carl Malgerud (M), Annette Hemlin (FÖL) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag. 

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut: Kommunstyrelsens arbetsutskotts 
förslag till beslut och Erik Arvidssons ändringsyrkande. 

Beslutsordning 
Av framställd beslutsordning på framlagda yrkanden finner ordföranden att Kommunstyrelsen 
beslutar bifalla kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut. 

Omröstning begärs avseende kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut och Erik 
Arvidssons (SD) ändringsyrkande. 

Reservation 
Erik Arvidsson (SD) reserverar sig mot beslutet. 

Erik Arvidsson (SD) förklarar reservationen i skrift (dokumentet har bifogats protokollet 
nedan). 

Internt 
perspektiv Samhällsperspektiv 

Ekonomi 
(negativ 
eller positiv 
budget-
påverkan) 

Personal 
(se 
Personal-
policy) 

Jämställdhet 
(se 
Jämställdhets- 
och 
mångfaldspolicy) 

Barn 
(se rutin för 
barn-
konsekvens-
analys) 

Globalt  
mål 3  
God hälsa och 
välbefinnande 

Globalt 
mål 4  
God 
utbildning för 
alla 

Globalt 
mål 8 
Anständiga 
arbetsvillkor 
& 
ekonomisk 
tillväxt 

Globalt  
mål 12 
Hållbar konsumtion 
och produktion 

K
on

se
kv

en
sm

at
ris

 

    

    
Förslag         

A ○●○ ○●○ ○●○ ○○● ○○● ○●○ ○●○ ○○● 
Att göra 

inget ○●○ ○●○ ○●○ ○●○ ○●○ ○●○ ○●○ ○●○ 
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Beslutet skickas till 
- Utbildningsförvaltningen 
- Socialförvaltningen  
- Borgholm Energi AB 
- Tillväxtavdelningen 
- Miljö- och byggavdelningen 
- Tekniska avdelningen 
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Reservation  KS ärende 7 

Jag reserverar mig till förmån för mitt yrkande. 

 

Erik Arvidsson  
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Sammanträdesprotokoll 
Kommunstyrelsen 

Sammanträdesdatum Paragraf 
2023-04-25  65 

 
Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 

     

Sida 1 (2) 
 

§ 65 Diarienummer 2022/204 439 KS 

Handlingsplan för fossilbränslefritt 2030 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att anta handlingsplan för fossilbränslefritt 2030 för Borgholms kommun. 

att  ersätta handlingsplan för Energi- och Klimatstrategi. 

att ersätta handlingsplan till cykelstrategi 2020-2025. 

Ärendebeskrivning 
På uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer har revisionsfirman KomRedo Ab 
granskat om Borgholms kommun har en ändamålsenlig organisation för det långsiktiga 
arbetet med miljö och hållbarhet, inklusive vattenhushållning.  

Revisorernas bedömning är att Borgholm kommuns organisering av det långsiktiga arbetet 
med miljö- och hållbar utveckling inte är helt ändamålsenlig. Av detta skäl beslutade 
kommunstyrelsen att revidera styrdokument relevanta för miljö- och hållbarhet, så som 
hållbarhetspolicy, energi- och klimatstrategin och tillhörande handlingsplan.  

Strategi och handlingsplan för klimat och energi har reviderats och i samband med detta bytt 
namn till Fossilbränslefri 2030. I detta förslag ingår strategin för Fossilbränslefri kommun 
2030 i strategin för Ekologisk hållbarhet och handlingsplanen ligger separat under titeln 
Handlingsplan för fossilbränslefri kommun 2030. Aktiviteterna i handlingsplan för 
cykelstrategin bidrar till att minska användandet av fossila bränslen i kommunen. 
Aktiviteterna från den har därför lyfts in i handlingsplanen för fossilbränsle kommun 2030. 
Det betyder att handlingsplanen för cykelstrategi 2020 – 2025 kan ersättas av 
handlingsplanen för fossilbränslefri kommun 2030. 

Handlingsplanen för Fossilbränslefri kommun 2030 innehåller en beskrivning av organisation, 
genomförande och styrning, uppföljning, finansiering, nuläge och trender, indikatorer och 
mätetal. I bilagorna finns aktivitetslistan för att nå uppsatta mål, samt en energibalans som 
beskriver kommunens nuvarande energianvändning och produktion.  

Handlingsplanen för fossilbränslefri kommun 2030 har beretts av miljö- och 
hållbarhetsberedningen under 2022 och var under 2023 på internremiss till socialnämnden, 
utbildningsnämnden, Miljö- och byggnadsnämnden och Borgholm Energi AB. 
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Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 
     

Sida 2 (2) 
 

Lästips från beslutsunderlagen: Handlingsplanen och bilaga . Övriga dokument är bra att 
läsa om man vill förstå ärendegången och bakgrunden till att handlingsplanen.  

Beslutsunderlag 
- Kommunstyrelsen 2022-01-25 § 8. 
- Revisorerna - Granskning av Borgholms kommuns arbete med miljö och hållbar 

utveckling. 
- Granskning av Borgholms kommuns arbete med miljö och hållbar utveckling. 
- Kommunfullmäktige 2021-10-18 § 116. 
- Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-17 § 3. 
- Handlingsplan-till-energi-och-klimatstrategi-antagen-KF-2020-09-14-§-144 

Bedömning 
Handlingsplanen för Fossilbränslefri kommun 2030 förtydligar och stärker Borgholms 
kommuns arbete mot målet att bli fossilfria år 2030.  

Konsekvensanalys 
Beslutet innebär att arbetet mot att bli fossilbränslefri år 2030 blir tydligare, med konkreta 
mätetal och aktiviteter som ska genomföras. Aktiviteter ska i första hand finansieras inom 
befintlig ram eller genom sökta medel utifrån, men medel kan komma att behöva prioriteras i 
ordinarie budgetprocess. 

Yrkande 
Erik Arvidsson (SD) yrkar avslag på förslag till beslut. 

Sara Kånåhols (V) och Linda Hedlund (C) yrkar bifall till förslag till beslut. 

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Av framställd beslutsordning på framlagda yrkanden finner ordföranden att Kommunstyrelsen 
beslutar bifalla kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut. 

Omröstning begärs avseende kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut och Erik 
Arvidssons (SD) avslagsyrkande. 

Reservation 
Erik Arvidsson (SD) reserverar sig mot beslutet. 

Erik Arvidsson (SD) förklarar reservationen i skrift (dokumentet har bifogats protokollet 
nedan). 

Beslutet skickas till 
- Socialnämnden 
- Utbildningsnämnden 
- Miljö- och byggnadsnämnden 
- Borgholm Energi AB 
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Reservation  KS ärende 8 

Jag reserverar mig till förmån för mitt avslags yrkande. 

Planen är varken realistisk eller ekonomiskt hållbar och bör skrotas i sin helhet. 

 

Erik Arvidsson  
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Sammanträdesprotokoll 
Kommunstyrelsen 

Sammanträdesdatum Paragraf 
2023-04-25  66 
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§ 66 Diarienummer 2023/82 106 KS 

Transportutmaning Kalmar län 2025 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att anta aktiviteter i transportutmaningen markerade och beskrivna i underlaget 
Transportutmaning 2025 Borgholms kommun efter justeringar. 

Ärendebeskrivning 
Klimatkommissionen skickade 28 mars ut ett brev där man bjöd in till att anta en ny 
transportutmaning till år 2025. Tranportutmaningen är en del i arbetet för att få Kalmar region 
att nå de mål som är satta i regionens plan för att bli fossilbränslefria (No Oil). Utmaningen 
riktar sig till medlemmar i Klimatsamverkan Kalmar län. Borgholms kommun har tidigare år 
deltagit i utmaningen. Aktiviteter som föreslås i transportutmaningen ligger i linje med redan 
tagna mål i Borgholms kommun att bli fossilbränslefria år 2030. 

Svar till Klimatkommissionen om Borgholms kommun antar utmaningen ska ske senast 22 
maj. Pressträff för att informera vilka som åtagit sig utmaningen sker 29 maj.  

Beslutsunderlag 
- Transportutmaning 2025, Borgholms kommun 

 
Bedömning 
Transportutmaningen är ett etablerat verktyg för att få hela Kalmar län att arbeta mot att bli 
fossilbränslefria till år 2030, och genom att vara med på utmaningen arbetar man emot ett 
gemensamt mål över en större geografisk yta. De aktiviteter som antas i utmaningen ligger i 
linje med att bli fossilbränslefria år 2030 och de aktiviteter som är utpekade i Borgholms 
kommuns handlingsplan för fossilbränslefri kommun 2030.  

Konsekvensanalys 
Beslutet medför ingen extra kostnad utöver tjänstepersoners tid.  

Yrkande 
Sara Kånåhols (V) yrkar bifall till förslag till beslut. 

Erik Arvidsson (SD) yrkar avslag på förslag till beslut. 
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Justerandes signering (protokollet kan vara justerat digitalt, se marginal/sista sidan) Utdragsbestyrkande 
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Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Av framställd beslutsordning på framlagda yrkanden finner ordföranden att Kommunstyrelsen 
beslutar bifalla lagt förslag till beslut. 

Omröstning begärs avseende bifallsyrkande enligt kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag 
till beslut och Erik Arvidssons (SD) avslagsyrkande. 

Reservation 
Erik Arvidsson (SD) reserverar sig mot beslutet. 

Erik Arvidsson (SD) förklarar reservationen i skrift (dokumentet har bifogats protokollet 
nedan). 

Beslutet skickas till 
- Utbildningsnämnden 
- Socialnämnden 
- Ekonomiavdelningen 
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Reservation  KS ärende 9 

Jag reserverar mig till förmån för mitt avslags yrkande. 

Planen är varken realistisk eller ekonomiskt hållbar och bör skrotas i sin helhet. 

 

Erik Arvidsson  
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Kommunstyrelsen 
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§ 67 Diarienummer 2023/56 000 KS 

Inrättande av miljö-och hållbarhetsråd 

Beslut 
Ärendet utgår och tas upp på kommande sammanträde för kommunstyrelsen efter 
justeringar. 
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§ 68 Diarienummer 2023/8 042 KS 

Budgetuppföljning 2023 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att lägga budgetuppföljningen till handlingarna. 

Ärendebeskrivning 
I sammanställningen nedan följer kommunens ekonomiska ställning efter mars. 

• Resultatet för kommunen är +4,8 miljoner kronor. (Årsprognos +36,4 miljoner kronor) 

• Driftredovisningen visar budgetavvikelsen +0,4 miljoner kronor. (Årsprognos +16,9 miljoner 
kronor) 

• Likvida medel 11,8 miljoner kronor.  

• Investeringar 21,9 miljoner kronor. 

Beslutsunderlag 
Uppföljning mars (Kommun), 2023-04-25 

Uppföljning mars (Kommunstyrelse), 2023-04-25 

Yrkande 
Carl Malgerud (M) yrkar bifall till budgetuppföljningen för 2023. 

Beslutet skickas till 
Ekonomiavdelningen 
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§ 69 Diarienummer 2021/223 041 KS 

Budget, delårsrapport och årsredovisning 2022; 
Kalmarsunds gymnasieförbund 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

att  godkänna årsredovisning 2022. 

att bevilja Kalmarsunds gymnasieförbund ansvarsfrihet. 

Ärendebeskrivning 
Kalmarsunds gymnasieförbund har överlämnat sin årsredovisning för 2022 som ska 
överlämnas till kommunfullmäktige för godkännas samt för att bevilja ansvarsfrihet för 
Kalmarsunds gymnasieförbund. 

Beslutsunderlag 
- Godkännande av årsredovisning 2022 Beslut § 20 Direktionen för Kalmarsunds 

gymnasieförbund 2023-03-02. 
- Årsredovisning 2022 
- Revisionsberättelse GYF 2022 Kalmarsunds gymnasieförbund 
- Rapport granskning av årsredovisning 2022 GYF 
- Rapport God ekonomisk hushållning 2022 GYF 

Jäv 
Marcel van Luijn (M) anmäler sig jävig i ärendet och deltar inte i beredning av eller beslut i 
det. 

Beslutet skickas till 
- Kalmarsunds gymnasieförbund 
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§ 70 Diarienummer 2022/95 041 KS 

Överföring av investeringsmedel 2022 till 2023 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

att godkänna överföring av investeringsmedel uppgående till 15 072 000 kronor från 
2022 till 2023. 

att uppdra till kommunstyrelsen att upprätta en ny investeringsbudget för 2023 med en 
justerad investeringsnivå. 

Ärendebeskrivning 
Överföring av investeringsprojekt avser påbörjade investeringsprojekt som fortlöper under 
2023 och uppgår till 15 072 000.  

Nedan beskrivs överföringar per område: 

Inom infrastruktur är det överdrag inom Brygga Sjöstugan under 2022 som medför en 
reducering av budget för Brygga Klinta inför 2023.Minskning under Reinvestering Fritid och 
kultur är Tennishallen golv som tidigarelades till 2022.  

 

 

Infrastruktur
Brygga Klinta -1 502
Belysning GC-väg Mejeriviken 700

-802

Kultur och fritid
Konstgräsplan 2 000
Rälla sporthall värme 167
Reinvestering (Fritid och Kultur) -912
Rälla sporthall vent 700
Allaktivitet mejeriviken 341
Åkerboskolan konst 486

2 783
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Yrkande 
Marie-Helen Ståhl (S) och Carl Malgerud (M) yrkar bifall till förslag till beslut. 

Beslutet skickas till 
- Ekonomiavdelningen 
- Tillväxtavdelningen 
- Teknisk avdelning/utskott 

 

Pedagogisk verksamhet
Åkerboskolan inventarier 1 651
Pärlan tak 768
Viktoriaskolan målning 100
Köping underhållsplan 293

2 812

Vård och omsorg
Åkerbohemmet kök 709
Ekbacka golv & målning 48
Ekbacka cykelgarage 199
Ekbacka kulvert 320
Åkerbohemmet fasad 362
Ekbacka solceller 299
Åkerbohemmet växthus 674
Åkerbohemmet dagvatten 250

2 861

Affärsverksamhet
Sandivks hamn, pirhuvud 175
Polisen Garaget Ekbacka 4 550
Överläkarvillan 40
Grindstugan tak 255
Kungsgården underhållsplan 460
Ekbacka behandlingsbad 208
Ekbacka ambulans 156
Laddinfrastruktur 775
Höken garage 173
Fiberdokumentation 627

7 418
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§ 71 Diarienummer 2022/78 060 KS 

Årsredovisning Kommunassurans 2022 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

att  godkänna årsredovisning för Kommunassurans 2022. 

att bevilja ansvarsfrihet för Kommunassurans. 

Ärendebeskrivning 
Kommunassurans är ett kommunägt försäkringsbolag. Borgholms kommun är en av de 72 
delägarkommunerna. Försäkringsbolaget försäkrar enbart riskexponeringar inom 
ägarkommunernas sfär. 

Kommunstyrelsen har att granska och godkänna årsredovisningen för föregående år samt 
bevilja ansvarsfrihet för  

Beslutsunderlag 
- Årsredovisning Kommunassurans 2022 signerad 
- Revisionsberättelse Kommunassurans 2022 från KPMG 
- Granskningsrapport Kommunassurans 2022 från Lekmannarevision 

 
Beslutet skickas till 

- Kommunassurans 
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§ 72 Diarienummer 2023/94 KS 

Kommunassurans årsstämma 2023 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att  utse Ilko Corkovic (S) till ombud på Kommunassurans årsstämma 2023. 

Ärendebeskrivning 
Kommunassurans Syd Försäkrings AB har inkommit med kallelse till årsstämman för 2023 
och kommunstyrelsen ska utse ett ombud så ska närvara på plats eller digitalt. Årsstämman 
hålls på Elite Hotel Savoy i Malmö den 10 maj mellan klockan 10:00 – 12:00. 

Beslutsunderlag 
- 2023-04-12 Kallelse till årsstämma 2023 mm 
- Bilaga 1  Förslag till dagordning vid årsstämma 2023-05-10 
- Bilaga 2a  Valberedningens förslag 2023 
- Bilaga 2b  Valberedningens förslag till arvodesregler 
- Bilaga 3  Årsredovisning Kommunassurans 2022 signerad 
- Bilaga 4  Revisionsberättelse Kommunassurans 2022 från KPMG 
- Bilaga 5  Granskningsrapport Kommunassurans 2022 från Lekmannarevision 
- Bilaga 6  Största ägarens förslag till valberedning 2023  v1 
- Bilaga 7  Bemyndigande avseende nya delägare 2023-2024_2 

Dagens sammanträde 
Julius Winberg Sääf (S) föreslår Ilko Corkovic (S) som ombud vid Kommunassurans Syd 
Försäkrings AB:s årsstämma 2023. 

Beslutet skickas till 
- Kommunassurans Syd Försäkrings AB 
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§ 73 Diarienummer 2023/93 630 KS 

Informationsärende - Solvändan Åkerboskolan 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att lägga informationen till handlingarna och skicka ärendet till tekniska utskottet för 
vidare beredning inför beslut. 

Ärendebeskrivning 
Kommunen hyr en skolbyggnad av företaget Parmaco där mellanstadiet går idag. 
Fastighetsavdelningen har frågat Parmaco om kommunen kan köpa deras byggnad efter 
anpassning till förskola där förskolan i sin tur har lämnat önskemål på hur de vill att 
byggnaden skall anpassas och det har resulterat i bilagt planförslag. 

Parmaco har lämnat tre förslag enligt bifogad offert. 

1. Kommunen köper byggnaden som den står idag. 
2. Kommunen köper byggnaden och Parmaco flyttar den och anpassar den enligt 

förskolans och fastighetsavdelningens önskemål. 
3. Kommunen hyr byggnaden och förbinder sig att köpa den vid avtalets utgång. Rent 

teknisk är förslaget likt förslag två. 
 

Tillkommer gör markarbeten och utemiljön till den nya förskolan. Om vi inte väljer att gå 
vidare med något av förslagen avetableras byggnaden enligt avtalet per den sista juni 2023. 
Fastighetsavdelningen förordar alternativ två alternativt tre. 

Beslutsunderlag 
- Bilaga planförslag variant 2 eller 3 
- Bilaga kartbild ny plats 
- Offert 51100 Åkerboskolan Borgholms kommun 

 
Bedömning 
Skillnaden mellan alternativ 2 och 3 är att alternativ 3 avser leasar byggnaden de första åren 
för att sedan köpa ut byggnaden. Kostnaden är för leasingen 1 284 000 kronor per år. 
Köppriset baseras sedan på antal månader för leasing.  
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Det finns 600 000 kronor i budget för avetablering under 2023, denna kostnad utgår vid 
alternativ 2 och 3. 

 

Konsekvensanalys 
 

Internt 
perspektiv Samhällsperspektiv 

Ekonomi 
(negativ 
eller positiv 
budget-
påverkan) 

Personal 
(se 
Personal-
policy) 

Jämställdhet 
(se 
Jämställdhets- 
och 
mångfaldspolicy) 

Barn 
(se rutin för 
barn-
konsekvens-
analys) 

Globalt  
mål 3  
God hälsa och 
välbefinnande 

Globalt 
mål 4  
God 
utbildning för 
alla 

Globalt 
mål 8 
Anständiga 
arbetsvillkor 
& 
ekonomisk 
tillväxt 

Globalt  
mål 12 
Hållbar konsumtion 
och produktion 

K
on

se
kv

en
sm

at
ris

 

    

    
Förslag         

A ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● 

B ○●○ ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● ○○● 
Att göra 

inget ●○○ ●○○ ●○○ ●○○ ●○○ ●○○ ●○○ ●○○ 
Tabellen beskriver förvaltningens bedömning av konsekvenserna av angivna förslag. Röd indikerar negativ påverka, gul liten 
eller ingen påverkan och grön positiv påverkan. Vid bedömd stor påverkan kan ytterligare konsekvensanalys vara bifogad 
skrivelsen. 

 

Dagens sammanträde 
Lars-Gunnar Fagerberg, teknisk chef, informerar följande:  
 
Renoveringsalternativ efter bedömning av fastighetsavdelningen är att fastigheten som 
används i dag är i dåligt skick och visar på dåliga energivärden. Att renovera och rusta upp 
är i stort sett inte försvarbart ekonomiskt. Status i korta drag följer: Nuvarande leasingavtal är 
uppsagt till sista juni. Det finns befintlig infrastruktur vilket anses fördelaktigt för framlagt 
förslag. Rektor och pedagoger har fått vara med och kollat på en lösning tillsammans med 
företaget. Det anses vara ett bra förslag att köpa och bygga om. Att bygga i moduler är inget 
nytt och det finns flera befintliga fastigheter som är av samma typ. Underhållsplanen för 
Solvändan är i dagsläget framskjuten till 2025. Förslaget behöver beredas vidare för beslut. 

Beslutet skickas till 
- Utbildningsförvaltningen 
- Tekniska avdelningen 
- Ekonomiavdelningen 
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§ 74 Diarienummer 2023/10 002 KS 

Meddelande och delegationsbeslut 2023 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att  godkänna redovisning av delegationsbeslut och lägger den tillsammans med inkomna 
meddelanden till handlingarna (dokument har bifogats protokollet nedan). 

Ärendebeskrivning 
Fattade beslut där beslutanderätten delegerats från kommunstyrelsen ska redovisas för 
kommunstyrelsen. Även inkomna meddelanden, som inte är tillhörande pågående ärenden 
ska kontinuerligt meddelas kommunstyrelsen.  
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Id I/U/K Beskrivning Ansvarig

Datum Avsändare/Mottagare Avdelning

Ärendenummer Notering Dokumenttyp

Ärendemening

2023.662 I protokoll från Räddningstjänsten Sydost 230217 Magdalena Widell

2023-03-28 Räddningstjänsten Sydost 

      KS meddelande PROTOKOLL

2023.668 I Protokoll årsstämma Magdalena Widell

2023-03-29 Landsborgs vägsamfällighetsförening 

KS 2023/4-423 KS meddelande PROTOKOLL

Markfrågor 2023

2023.670 I Återtagande av ansökan om dispens bioavfall Magdalena Widell

2023-03-29

      KS meddelande ANSÖKAN

2023.677 I Protokoll Kommunförbundets förbundsmöte 
230317

Magdalena Widell

2023-03-31 Kommunförbundet

      KS meddelande PROTOKOLL

2023.698 U Meza-  ansökan om uteservering tillstyrks 2023-
03-15-2023-05-25 samt 2023-09-04-2023-10-03

Magdalena Widell

2023-04-03

KS 2023/6-002 Kommunstyrelsen beslutar 2023-03-28 §56
att godkänna redovisning av delegationsbeslut 
och lägger den tillsammans med inkomna 
meddelanden till handlingarna

DELEGERINGSBESLUT

Begagnade av allmän platsmark 2023

2023.790 I Protokoll från Hjälpmedelsnämndens 
sammanträde 30 mars 2023

Magdalena Widell

2023-04-12 Hjälpmedelsnämnden

      KS meddelande PROTOKOLL

Utskriftsdatum: Utskriven av: Magdalena Widell2023-04-19

Handlingar

Diarieenhet: Kommunledningsförvaltningen

Datum: 2023-03-22 - 2023-04-19

Riktning: Alla

Sekretess:

Status:

Notering: meddelande

Alla

Visas ej

Sidan  1 av 2
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Id I/U/K Beskrivning Ansvarig

Datum Avsändare/Mottagare Avdelning

Ärendenummer Notering Dokumenttyp

Ärendemening

2023.817 I Ölands skidklubb- Länsstyrelsen meddelar ned 
stöd av 3 kap. 84 § trafikförordningen 
(1998:1276) tillstånd till tävling med rullskidor den 
17 juni 2023 klockan 12.00-17.00 och den 18 juni 
2023 klockan 10.00-16.00 i Borgholm i enlighet 
med ansökan och under de villkor som anges 
nedan.
Med stöd av 10 kap. 1 § tredje stycket och 3 § 
första stycket 2 c trafikförordningen meddelar 
länsstyrelsen bifogade tillfälliga lokala 
trafikföreskrifter med anledning av tävlingen den 
18 juni 2023

Magdalena Widell

2023-04-13 Länsstyrelsen Kalmar län 

KS 2023/15-002 KS meddelande TILLSTÅNDSBEVIS

Uppvisning/motionslopp 2023

2023.835 U Yttrande över Samrådsmöte Petgäreträsk- 
Kommunen deltar inte på samrådsmötet men 
skickar följade synpunkter; 
• Den före detta våtmarken som ni vill återväta 
har varit odlad. I det översta matjordslagret kan 
det vara mycket näring som blir en belastning i 
systemet om det blir blött. Forskare (t.ex. Pia 
Geranmayeh, SLU) menar att det lagret bör tas 
bort. Det ska kanske undersökas om och hur 
mycket matjord som finns på den f.d. åkern.
• Det skulle vara värdefullt att även ta bort vallen 
norr om Träskmossen (c:a 200 m) för att binda 
ihop hela Träskmossen och kanske även göra 
tillgänglig för fisk där också.
• Viktigt med uppföljning på hur hydrologin 
återskapas så långt det är möjligt. Det kan 
behövas fler delåtgärder innan man når målet. 

Yttrandet skickades 2023-03-07

Magdalena Widell

2023-04-18 Jennie Frida Linn Gustafsson

      KS meddelande YTTRANDE

Sidan  2 av 2
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Utskriftsdatum: Utskriven av: Magdalena Widell2023-04-19

Delegeringsbeslut

Diarieenhet:

Beslutsinstans:

Sammanträdesdatum:

Kommunledningsförvaltningen

Kommunstyrelsen

Sekretess: Visas ej

2023-04-25

Kategori: Alla

Beslutsfattare: Alla

Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

246843 Lilla hamnkontoret- tillstyrks perioden för perioden 
2023-05-15--
2023-09-06

Anders Magnusson 
§19/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

246827 Diggiloo- Tillstyrkt ansökan för konsert på 
Idrottsplatsen Borgholm 2023-07-26--2023-07-28

Anders Magnusson 
§15/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

2023.538 Tillförordnad kommunchef-tillförordna Anders 
Magnusson som kommunchef under ordinarie 
befattningshavandes semester 2023-03-06-2023-03-
10

Jens Odevall §4/2023

2023-02-23 Jens Odevall

KS 2023/2-002 Delegation kommunchef 2023 KC

Jens Odevall

2023.622 Ölands skidklubb-Kommunledningsförvaltningen har 
för sin del ingen erinran Arrangörer svarar själv för 
ordning och säkerhe

Anders Magnusson 
§13/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/15-002 Uppvisning/motionslopp 2023 TC

Magdalena Widell

2023.623 Svenska kungsrallyt-Kommunledningsförvaltningen 
har för sin del ingen erinran mot ansökan 

Anders Magnusson 
§14/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/15-002 Uppvisning/motionslopp 2023 TC

Magdalena Widell

Sidan  1 av 3
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

2023.624 Verandan- ansökan om uteservering tillstyrks 20,0 
meter x 4,0 meter fram till och med befintlig trallen, 
samt 10 meter på avgränsad gräsyta mot gångväg. 
Området som får ianspråktas för uteservering på 
Södra Långgatan är 10 m utmed den del av 
fastigheten som disponeras av verksamheten och 4 
m ut från husliv 

Anders Magnusson 
§16/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

2023.627 Sörens restaurang- tillstyrkt ansökan för 
uteservering under perioden 2023-04-03--2023-10-
06

Anders Magnusson 
§17/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

2023.654 Borgholms kommun tillstyrker föreslagen förändring 
av gällande LTF. 

Korsningen upplevs idag som otydlig. Genom 
föreslagna förändringar gällande väjningsplikten 
bedömer kommunen att korsningen blir mer 
lättförståelig och tydlig och därigenom mer 
trafiksäker. Kommunen har inga uppgifter om 
inträffade olyckor

Anders Magnusson 
§21/2023

2023-03-28 258-2133-2023 Anders Magnusson

KS 2023/16-311 Trafikfrågor 2023 TC

Magdalena Widell

2023.659 Borgholms kök och bar- tillstyrkt ansökan för 
uteservering  Ansökan tillstyrks 

Anders Magnusson 
§23/2023

2023-03-28 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

2023.660 Sportlife MW AB- -Kommunledningsförvaltningen 
har för sin del ingen erinran mot ansökan om 
gruppträning i norra parken 2023-05-01--20223-08-
31

Anders Magnusson 
§22/2023

2023-03-28 Anders Magnusson

KS 2023/15-002 Uppvisning/motionslopp 2023 TC

Magdalena Widell

2023.672 Borgholms kommun - ingen erinran om ansökan om 
offentliga tillsställningar lördagar 2023-04-01--2023-
12-31,

Jens Odevall §5/2023

2023-03-30 Jens Odevall

KS 2023/15-002 Uppvisning/motionslopp 2023 KC

Magdalena Widell

2023.825 Borgholms bokhandel- Tillstyrkt ansökan för 
gatupratare för perioden 2023-04-01-- 2024-03-31

Anders Magnusson 
§18/2023

Sidan  2 av 3
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Id Beskrivning Paragraf

Datum Avsändare/Mottagare Beslutsfattare

Ärendenummer Ärendemening Kategori

Ansvarig

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell

2023.827 Pressbyrån- Ansökan tillstyrks för varuexponering 
och en gatupratare inom högst 70 cm och maximalt 
5 0 meter utmed den lokal som verksamheten 
bedrivs i under perioden 2023-04-05-2024-04-05

Anders Magnusson 
§20/2023

2023-03-22 Anders Magnusson

KS 2023/6-002 Begagnade av allmän platsmark 2023 TC

Magdalena Widell
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